



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000162326628

开票日期: 2025年05月27日

| 购买方信息                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 名称: 宁波保税区启克国际贸易有限公司                            |     |               | 销售方信息        | 名称: 上海睿颢供应链集团有限公司                   |        |          |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----|---------------|--------------|-------------------------------------|--------|----------|------|------|-----|-----|-----|-----|--------|-----|----------|--|---|-------|--------------|---------|-----|--------|---------------|--|---|-------|--------------|---------|-----|---------|---------|--|---|-------|--------------|---------|-----|--------|----------|--|---|-------|--------------|---------|-----|--------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9133020177233801XT            |     |               |              | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116585289793X |        |          |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
| <table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*织唛</td><td></td><td>套</td><td>10500</td><td>0.5610619469</td><td>5891.15</td><td>13%</td><td>765.85</td></tr><tr><td>*纸制品*RFID芯片标签</td><td></td><td>个</td><td>10100</td><td>0.8185840708</td><td>8267.70</td><td>13%</td><td>1074.80</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>10500</td><td>0.2884955752</td><td>3029.20</td><td>13%</td><td>393.80</td></tr><tr><td>*纺织产品*吊粒</td><td></td><td>根</td><td>10500</td><td>0.1991150442</td><td>2090.71</td><td>13%</td><td>271.79</td></tr></table> |                                                |     |               |              |                                     |        |          | 项目名称 | 规格型号 | 单 位 | 数 量 | 单 价 | 金 额 | 税率/征收率 | 税 额 | *纺织产品*织唛 |  | 套 | 10500 | 0.5610619469 | 5891.15 | 13% | 765.85 | *纸制品*RFID芯片标签 |  | 个 | 10100 | 0.8185840708 | 8267.70 | 13% | 1074.80 | *纸制品*吊牌 |  | 个 | 10500 | 0.2884955752 | 3029.20 | 13% | 393.80 | *纺织产品*吊粒 |  | 根 | 10500 | 0.1991150442 | 2090.71 | 13% | 271.79 |
| 项目名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 规格型号                                           | 单 位 | 数 量           | 单 价          | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额      |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
| *纺织产品*织唛                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                | 套   | 10500         | 0.5610619469 | 5891.15                             | 13%    | 765.85   |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
| *纸制品*RFID芯片标签                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                | 个   | 10100         | 0.8185840708 | 8267.70                             | 13%    | 1074.80  |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
| *纸制品*吊牌                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                | 个   | 10500         | 0.2884955752 | 3029.20                             | 13%    | 393.80   |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
| *纺织产品*吊粒                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                | 根   | 10500         | 0.1991150442 | 2090.71                             | 13%    | 271.79   |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
| 合 计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                |     |               |              | ¥19278.76                           |        | ¥2506.24 |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
| 价税合计（大写）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                |     | ⊗ 贰万壹仟柒佰捌拾伍圆整 |              | (小写) ¥21785.00                      |        |          |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
| 备注                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 销方开户银行: 上海农村商业银行长桥支行; 银行账号: 32462008010123274; |     |               |              |                                     |        |          |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                |     |               |              |                                     |        |          |      |      |     |     |     |     |        |     |          |  |   |       |              |         |     |        |               |  |   |       |              |         |     |         |         |  |   |       |              |         |     |        |          |  |   |       |              |         |     |        |